Estado do Rio de Janeiro

Câmara Municipal de Cabo Frio

INDICÂCÃO N.°
f

Excelentíssimo Senhor Presidente da C cm ara Kimicipal de Cate© Frio,
é

A P Rí) V A D 0
discuftftão

Eml 0U j / °)3
0,íznds%$Cqtc|s M

ÍESIDENTE

© Vereador que esta subscreve, atendendo 'tudo «ais

o que determina © intezesse publico, JL |F j> £.{: J* % ftouta Mesa* na

forma regimental, envio de expediente ao Êxcelent Issirao

Prefeito Municipal, solicitando reforma e ■ ilumiasçao 4a Praça l>.

Pedro II no centro do Município de Cabo Frio.

Senhor

Sala das Sessões, 08 4e junho de 1.993.

Ifâlí V3JZ PS ARAÚJO

Vereador - Autor

. 3 V S T I P t G â T I V âS* Jm «Ít £* -«**■ «3» **# <m*

Constantemente recebo não so de moradores próximos

a Praça i>* Pedro II, «as tarafelra, 4c pessoas que mxmãmemte

Pegara pelo local, reclamações sobre as péssimas condições era que'

se encontra a referida Praça,, e, principalraente quanto a ilumina

çso que a noite iransfonsa o 'local em ambiente propicio a desoçu

pados <pe chegam a causa** constrangimento aos moradores da proxjL

midade com tudo o que ocorre no ambiente de penumbra formado

2a pouca iluminação 4o local.

tra

Ü,

M.

Sala das Sessões, OS de junho de 1.993.

Wm 1UI2 DE ARAÚJO

• Vereador — Autor